ПОЕДИНЕЧЕН  ПЛАСМАН  У25
„ПЛИВКА“ – 2017

	
	
	     КОЛО ОД 1-ВА РИБОЛОВНА ЛИГА - „ПЛИВКА“
	
	
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	ВКУПНО
	ВКУПНА
	ТАБЕЛА

	НАТПРЕВАРУВАЧ
	ЗДРУЖЕНИЕ
	БОДОВИ
	БОДОВИ
	БОДОВИ
	БОДОВИ
	БОДОВИ
	БОДОВИ
	ТЕЖИНА
	 

	Рамиз Малику
	Црна Река 1929 - Битола
	2,0
	3,0
	0,0
	4,0
	4,0
	13,0
	10990
	1

	Ерџан Шамаковски
	Црна Река 1929 - Битола
	3,0
	2,0
	3,0
	3,0
	2,0
	13,0
	10855
	2

	Драган Јанев
	Бистро - Струмица
	1,0
	1,0
	4,0
	2,0
	3,0
	11,0
	 
	3

	Филип Божиновски
	Пчиња - Куманово
	4,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,0
	 
	4




